
遗失声明
潘德山遗失粤电渔87412号渔船渔业捕捞许可证

一本，编号：（粤电）船捕(2019)HY-000196 号，现声明
作废。

遗失声明
潘德山遗失粤电渔87412号渔船渔业船舶检验证

一本，编号：4409230180075号，现声明作废。
遗失声明

潘德山遗失粤电渔 87412 号渔业船舶国籍证一
本，编号：（粤电）船登(籍)(2018)HY-000022号，现声明
作废。

遗失声明
谢茹欣遗失深圳职业技术学院颁发的普通全日

制 专 科 毕 业 证 书 ，专 业 ：会 计 ，证 号 ：
111131202206007041，现声明作废。

遗失声明
李初八遗失海洋渔业普通船员证书，证号：

440923196211045X91，现声明作废。

遗失声明

信宜市钱排镇钱新小学遗失广东省行政事业单

位 资 金 往 来 结 算 票 据 一 张 ，共 3 联 ，票 据 号 码 ：

003907502，现声明作废。

遗失声明

张思敏遗失海洋渔业船员职务证书(三级船长)一
本，证书编号：440923198212014802，现声明作废。

遗失声明

肖志超遗失海洋渔业船员职务证书(三级船长)一
本，证书编号：440923198211085X05，现声明作废。

遗失声明

茂名市盈顺运输有限公司遗失车牌号为粤ＫＤ

03238 出租的士的道路运输证，证号：粤交运管茂字

440900027028号，现声明作废。

遗失声明

张 亚 娟 遗 失 残 疾 证 ， 证 号 ：

44092419760818188763，现声明作废。

遗失声明

刘煜遗失广东石油化工学院颁发的普通高等教

育毕业证书，专业:市场营销，证书编号：11656120

2006000546，现声明作废。

遗失声明

广西桂林市叠彩区胜利路东二里 2 栋 3 单元 201
室廖文敏遗失中华人民共和国居民身份证一份，证

号：450303197710110521，现声明作废。

遗失声明
根据产权人的申报：高州市大

成房地产开发有限公司，不动产坐
落：高州城高州大道中，证号为：高
府国用（2006）第特 0613 号，该不动
产权证已遗失，现声明作废。

2022年7月13日

遗失声明
茂名市茂南区志春建材经营部

遗失公章一枚，现声明作废。

2022年7月13日

遗失声明
茂名市茂南区公馆亚权手机

店站东分店遗失营业执照正、副

本 ，证 号 ：440902600119639，现 声

明作废。

专业补漏
屋面、外墙、水池、厨厕、地下室

等各种漏水不用愁，经验丰富的专
业技师为您解烦忧。

地址：市人民北路46号商铺
电话：13702865818、2233331

寻亲公告
刘付奕希，女，出生日期：2019 年 1 月 17 日，于

2019年4月8日在化州市中垌镇长湾河水库大门口路

边被刘付鹏先拾到。请亲生父母见公告后持相关证

件前来认领，联系电话：18126712615
公告人：刘付鹏先

2022年7月8日

2022 年 6 月 17 日，我站在出海执勤过程中于茂
名水东港附近鱼排处查扣疑似大马力蓝色“三无”快
艇一艘（驾驶台侧面标有“粤雷企 111”字样），根据

《中华人民共和国治安管理处罚法》第八十九条第三
款之规定，为查明案情，限上述物品所有人自公告发
布之日起 6 个月内持合法有效手续到我站接受调
查。逾期将依法处置。

联系电话：0668-2500113
特此公告

茂名海警局电白工作站
2022年7月11日

认领公告

变更公告
广东赞许建筑工程有限公司进行股权变更，变

更后公司名称为广东永双建设工程有限公司（统一
社会信用代码：91440800MA55YJ8GX9），现公司对此
公告。凡对本公司享有债权者（包括本公司提供担
保可能产生的债务等），请于本公告公示之日起45日
内，向本公司提出清偿债务或提出相应担保请求的
申报。特此公告！

广东永双建设工程有限公司
2022年7月11日

寻亲公告
陈俊贤，男，2017 年 4 月 15 日在化州市杨梅镇杨

梅圩圩口被拾到，请亲生父母见公告后持相关证件前

往认领，联系电话：13922052006

公告人：陈亚钦

2022年7月7日

受委托，我公司定于2022年7月28日9时在我
司拍卖厅公开拍卖：位于高州市站前路的国有建设
用地使用权一块，证载土地面积为9428㎡，用途为其
它商服用地、城镇住宅用地，起拍价：89575428元（保
证金800万元）。

详细资料备索，有意竞买者请于2022年7月27
日17时前，将保证金汇入指定账户（账号可联系我
公司获得,以款到账为准,汇款人名称须与竞买人名
称一致,保证金须以转账形式划入，不得以现金存
入）。竞买人须在拍卖会当天8时至9时携带银行转
账回执及有效证件（单位的须持单位证照文件及授
权书）到拍卖会场办理竞买登记手续。

展示时间：2022年7月25-27日
展示地点：标的所在地
详情咨询：0668-2936219、18938350831
公司地址：茂名市官山三路168号201室

茂名市裕海拍卖有限公司

拍卖公告

A52022年7月13日 星期三 值班主任：邓义深 责编 版式：邹慧

经济经济MAOMING DAILY

我关在快件进口渠道现场查获的下列物品，当事人不明。根据《中华人民共和国海关行政处罚实施条

例》第六十二条第一款第（四）项的规定，现予以公告，请有关当事人于2022年10月13日之前到我关办理有

关手续，逾期我关将对下列物品依法予以收缴。（湛茂关缉收缴公告字﹝2022﹞0030-0058号）

公 告

查获时间

2022.5.9

2022.6.1
2022.6.1
2022.6.1
2022.6.1
2022.6.1

2022.6.1

2022.6.1
2022.6.1
2022.6.1

2022.6.1

2022.6.1
2022.6.1
2022.6.1
2022.6.1

名称/数量

花旗参1431.1克

花旗参1923.7克
花旗参 550.7克
花旗参 1721.7克
花旗参 1577.2克
花旗参 1041.2克
花旗参1345.4克/
鱼肚215.8克
花旗参 1585.9克
花旗参 2168.8克
花旗参 1311.1克
冬虫夏草349.8克/
花旗参282.7克
花旗参 1691.6克
花旗参 1226.1克
花旗参 1342克
花旗参 757.1克

快件单号

SF1352438623328

9776304072593
SF1352926318184
SF1352800847996
SF1352800712129
SF1362759397807

SF1353070679076

SF1362759399224
9776317776893
9776303374193

9776303662993

9776303430593
SF1353070598093
SF1363383214617
9776303550493

查获时间

2022.6.1

2022.6.1
2022.6.1
2022.6.1
2022.6.1
2022.6.1

2022.6.2

2022.6.2
2022.6.2
2022.6.2

2022.6.2

2022.6.1
2022.6.2
2022.6.2

名称/数量
海参905.2克、
花旗参1201克
花旗参1437.8克
花旗参1849.7克
花旗参758.3克
花旗参1650.4克
花旗参745.7克

花旗参792.7克

花旗参472.4克
花旗参1218.7克
花旗参688克

花旗参683.9克

花旗参708.8克
花旗参892.5克
花旗参551.8克

快件单号

SF1352800727221

SF1363383199202
SF1353462406829
SF1352926319295
SF1363383197115
SF1363042986443

9776304830493

SF1353204677270
9776304213993
SF1353204668783

9776317766693

9776304997693
SF1363172977350
SF1353307017219

中华人民共和国茂名海关
2022年7月13日

特此公告。

■记者 梁雪玲
通讯员 陈万琼 董天忠

本报讯 为深入贯彻落实国
家、省、市稳住经济大盘会议精
神，进一步优化营商环境，提升服
务效能，今年以来，化州市人力资
源和社会保障局全方位开展以

“纾困稳岗、人社给力”为主题的
送政策、送资金、送服务“三送”活
动，深入企业实地考察，并召开座
谈会，纾企业之困解就业之难，扎

实做好“六稳”工作、全面落实“六
保”任务,全力护航化州经济社会
稳定发展。

送政策。该局实施一系列阶
段性、组合式稳岗位、提技能、防失
业政策措施，形成以“降、缓、扩、返、
补、促”为主要内容的27项政策，做
到项目清、对象清、要点清、流程清，
并送政策上门，现场解读政策，帮助
企业了解政策、理解政策、掌握政
策，帮助广大企业和劳动者知晓政
策、理解政策、享受政策。

送资金。全面梳理国家和
省、市纾困稳岗政策涉及资金项
目，通过发放一次性留工培训补
助、失业保险稳岗返还、失业补助
金等政策帮助企业和劳动者第一
时间享受到真金白银的支持，确
保惠企利民资金落实到位。通过
实施社会保险降费率等政策，截
至 6 月 30 日，采取“免申即享”措
施，累计向 1303家企业发放失业
保险稳岗返还 192.8387 万元，向
1277 家企业发放一次性留工培

训补助679.4580万元。
送服务。深入企业开展现场

宣讲，与企业负责人和劳动者面
对面讲解惠企惠民政策以及劳动
保障方面的法律法规，现场了解
企业对人社政策、服务的需求，给
予企业个性化指导，帮助各类企
业更好掌握社保经办流程、开展
技能培训、规范用工管理和强化
政银合作拓宽融资渠道等，积极
解决企业现场提出的问题和意
见，不断改善提升人社服务质量

和水平。今年6月份共开展集中
宣讲 3 次，普及 15 家企业约 3000
名劳动者。

目前，该局“三送”活动正在如
火如荼开展，局领导带队深入各企
业座谈交流，着重选取重点企业集
中组织开展政策宣讲和上门服务，
第一时间送上“雪中炭”“及时雨”，
以点带面推动“三送”活动的开展，
达到释放政策利好、传导政府支
持、纾解企业之困，增强社会信
心、稳定就业局势的效果。

化州人社局落实“六稳”“六保”

助企纾困“送资金送政策送服务”

■记者 邹慧 通讯员 洪志豪

本报讯 记者从市发展改革
局价格监测中心获悉，监测数
据显示，6 月份，我市市场各类
重要民生商品供应充足，需求
稳定。环比：蔬菜价格小幅下
降；粮油、肉类、水产品价格稳
中波动；瓶装液化石油气价格
保持稳定。

肉类价格升降互现

6月份，我市肉类市场供应充
足，需求有所减弱，价格升降互
现。其中，纳入监测的猪排骨、精
瘦肉、有皮上肉、肋条肉（腩肉）、牛
腱子肉、牛腩、去骨羊肉、带骨羊肉
每 500 克平均零售价格分别为
27.05元、18.48元、10.43元、10.67
元、48.67元、42.5元、60.5元、49.33
元，环比分别上升 1.27%、1.87%、
1.36%、3.29%，下降 1.02%，上升
0.4%，下降1.1%、0.34%。

监测中心相关负责人表示，
天气转热后，肉类消费将进入传
统淡季，牛羊肉部分消费可能会
被其他禽畜产品替代，牛羊肉价
格进入季节性下降通道。

水产品价格稳中波动

6 月份，我市水产品市场种
类丰富，供应充足，需求稳定，价

格稳中波动。纳入监测的 10 种
水产品均呈“4 升 3 降 3 平”态
势。其中带鱼、黄鱼、海虾、基围
虾、草鱼、鲤鱼、鲢鱼、鲫鱼、鳙鱼
和罗非鱼每 500克平均零售价格
分别为 26.5元、20.67元、55.8元、
42元、12.17元、7.5元、7.5元、7.58
元、9.58元和7.08元，环比分别上

升 6.73% 、0.83% 、1.45% ，下 降
0.4% 、1.3% ，持 平 、持 平 ，下 降
10.82%，上升2.68%，持平。

蔬菜价格总体小幅下降

由于气温持续升高，各地蔬
菜生长旺盛，流通环节顺畅，市
场整体供应量有所增加，蔬菜价

格总体小幅下降。监测数据显
示，纳入监测的 31 种蔬菜（含叶
菜类和非叶菜类）价格呈“15 升
16 降”的态势，每 500 克综合平
均零售价格为 3.84 元，环比下降
5.83%。

监测中心相关负责人表示，
目前进入夏季，露天蔬菜成为主

流。气温升高有利于蔬菜的生
长，蔬菜成熟周期大大缩短，产
量增速明显，价格自然回落。但
预计受台风“暹芭”带来强降雨
的影响，本地蔬菜供应量将有所
减少，短期内蔬菜整体价格将小
幅上扬。

粮食食用油价格稳中波动

6 月份，粮食、食用油市场供
应充足、需求平稳，价格稳中波
动。纳入监测的晚籼米、丝苗米、
一级粳米（珍珠米）每 500克平均
零售价格分别为2.82元、3元、3.1
元，环比分别上升 0.36%，持平、
持平。

本地花生油（散装）每 500克
平均零售价格为 12.9 元，环比上
升0.7%。

鸡肉鸡蛋价格微升

6 月份，我市禽蛋货源充足，
需求偏弱，价格微升。鸡肉、鸡蛋
每 500 克平均零售价格分别为
20.76 元、6.87 元，环比分别上升
0.24%、0.15%。

液化石油气价格稳定

6 月份，茂名市区瓶装液化
石油气（14.5 公斤，开户气）平
均零售价格每瓶为 120元，环比
持平。

监测显示

6月份我市主要商品供需稳定 新华社北京7月12日电（记者王悦
阳、安蓓） 国家发展改革委 12 日称，根
据近期国际市场油价变化情况，按照现行
成品油价格形成机制，自 2022 年 7 月 12
日 24 时起，国内汽油、柴油价格每吨分
别降低360元和345元。

这是今年以来我国第三 次 下 调 汽
油、柴油价格，也是继 6 月 28 日以来
连续第二次下调，折合每升下调不到
0.3 元。本轮油价下调在一定程度上降
低车辆出行成本，按私家车 50 升的油
箱容量估测，调价后加满一箱油将少
花 14 元左右。同时，物流运输成本也
将降低。

国家发展改革委有关负责人说，中
石油、中石化、中海油三大公司及其
他原油加工企业要组织好成品油生产
和调运，确保市场稳定供应，严格执
行国家价格政策。各地相关部门要加
大市场监督检查力度，严厉查处不执
行国家价格政策的行为，维护正常市
场秩序。消费者可通过 12315 平台举报
价格违法行为。

据国家发展改革委价格监测中心分
析，调价周期内，全球经济可能陷入
衰退的忧虑情绪蔓延，拉动国际油价
大幅下行。预计短期内国际油价仍将震
荡运行。

汽油、柴油价格下调

新华社北京7月12日电（记者张辛
欣） 记者 12 日从工信部获悉，截至 5 月
底，全国建成开通 5G 基站 170 万个，5G
移动电话用户数达到 4.28 亿户，5G 流量
占移动流量比重达到27.2%。

日益完善的网络基础设施为数字经
济发展夯实基础，5G 更广泛应用到各行
各业，为赋能制造业数字化转型、提升
产业链供应链韧性、推动经济高质量发
展注入动力。工信部数据显示，5G 应用
覆盖国民经济40个大类，在全国200余家
智慧矿山、1000余家智慧工厂、180余个
智慧电网、89个港口、超过600个三甲医
院项目中得到广泛应用。5G 行业虚拟专
网加快建设，服务行业发展的能力明显
增强。

工信部有关负责人表示，将加强部
门协同、部省联动，全力落实 5G 应用

“扬帆”行动计划，稳步推进 5G 网络建
设，进一步夯实产业基础，加快 5G应用
规模化发展，更好赋能千行百业。

我国5G移动电话
用户数达到4.28亿户


