汽油、柴油价格下调

别降低360元和345元。

价格违法行为。

荡运行。

新华社北京7月12日电(记者王悦 阳、安蓓)国家发展改革委12日称,根 据近期国际市场油价变化情况, 按照现行 成品油价格形成机制,自2022年7月12 日24时起,国内汽油、柴油价格每吨分

这是今年以来我国第三次下调汽 油、柴油价格,也是继6月28日以来

连续第二次下调, 折合每升下调不到

0.3元。本轮油价下调在一定程度上降

低车辆出行成本,按私家车50升的油 箱容量估测,调价后加满一箱油将少

花14元左右。同时,物流运输成本也

石油、中石化、中海油三大公司及其

他原油加工企业要组织好成品油生产

和调运,确保市场稳定供应,严格执

行国家价格政策。各地相关部门要加

大市场监督检查力度,严厉查处不执

行国家价格政策的行为,维护正常市

场秩序。消费者可通过12315平台举报

析,调价周期内,全球经济可能陷入

衰退的忧虑情绪蔓延,拉动国际油价

大幅下行。预计短期内国际油价仍将震

据国家发展改革委价格监测中心分

国家发展改革委有关负责人说,中

监测显示

6月份我市主要商品供需稳定

■记者 邹慧 通讯员 洪志豪

本报讯 记者从市发展改革 局价格监测中心获悉,监测数 据显示,6月份,我市市场各类 重要民生商品供应充足,需求 稳定。环比:蔬菜价格小幅下 降;粮油、肉类、水产品价格稳 中波动;瓶装液化石油气价格 保持稳定。

肉类价格升降互现

6月份,我市肉类市场供应充 足,需求有所减弱,价格升降互 现。其中,纳入监测的猪排骨、精 瘦肉、有皮上肉、肋条肉(腩肉)、牛 腱子肉、牛腩、去骨羊肉、带骨羊肉 每500克平均零售价格分别为 27.05元、18.48元、10.43元、10.67 元、48.67元、42.5元、60.5元、49.33 元,环比分别上升1.27%、1.87%、 1.36%、3.29%,下降1.02%,上升 0.4%,下降1.1%、0.34%。

监测中心相关负责人表示, 天气转热后,肉类消费将进入传 统淡季,牛羊肉部分消费可能会 被其他禽畜产品替代,牛羊肉价 格进入季节性下降通道。

水产品价格稳中波动

6月份,我市水产品市场种 类丰富,供应充足,需求稳定,价

茂名月度主要商品物价环比情况 (单位: 500克) 鲫鱼 31种蔬菜价格 42元 7。53元 呈"15升16降 0.4% 平均价为 0.829 3.84元 5.83% 市发展改革局价格监测中心

格稳中波动。纳入监测的10种 水产品均呈"4升3降3平"态 势。其中带鱼、黄鱼、海虾、基围 虾、草鱼、鲤鱼、鲢鱼、鲫鱼、鳙鱼 和罗非鱼每500克平均零售价格 分别为26.5元、20.67元、55.8元、 42元、12.17元、7.5元、7.5元、7.58 元、9.58元和7.08元,环比分别上

升 6.73%、0.83%、1.45%,下降 0.4%、1.3%, 持平、持平, 下降 10.82%,上升2.68%,持平。

蔬菜价格总体小幅下降

由于气温持续升高,各地蔬 菜生长旺盛,流通环节顺畅,市 场整体供应量有所增加,蔬菜价

格总体小幅下降。监测数据显 示,纳入监测的31种蔬菜(含叶 菜类和非叶菜类)价格呈"15升 16降"的态势,每500克综合平 均零售价格为3.84元,环比下降 5.83%

制图: 於 8 4 报 社 邹慧

监测中心相关负责人表示, 目前进入夏季,露天蔬菜成为主 流。气温升高有利于蔬菜的生 长,蔬菜成熟周期大大缩短,产 量增速明显,价格自然回落。但 预计受台风"暹芭"带来强降雨 的影响,本地蔬菜供应量将有所 减少,短期内蔬菜整体价格将小 幅上扬。

粮食食用油价格稳中波动

6月份,粮食、食用油市场供 应充足、需求平稳,价格稳中波 动。纳入监测的晚籼米、丝苗米、 一级粳米(珍珠米)每500克平均 零售价格分别为2.82元、3元、3.1 元,环比分别上升0.36%,持平、

本地花生油(散装)每500克 平均零售价格为12.9元,环比上 升0.7%。

鸡肉鸡蛋价格微升

6月份,我市禽蛋货源充足, 需求偏弱,价格微升。鸡肉、鸡蛋 每500克平均零售价格分别为 20.76元、6.87元,环比分别上升 0.24%,0.15%

液化石油气价格稳定

6月份,茂名市区瓶装液化 石油气(14.5公斤,开户气)平 均零售价格每瓶为120元,环比

我国5G移动电话 用户数达到4.28亿户

新华社北京7月12日电(记者张辛 欣)记者12日从工信部获悉,截至5月 底,全国建成开通5G基站170万个,5G 移动电话用户数达到4.28亿户,5G流量 占移动流量比重达到27.2%。

日益完善的网络基础设施为数字经 济发展夯实基础,5G更广泛应用到各行 各业,为赋能制造业数字化转型、提升 产业链供应链韧性、推动经济高质量发 展注入动力。工信部数据显示,5G应用 覆盖国民经济40个大类,在全国200余家 智慧矿山、1000余家智慧工厂、180余个 智慧电网、89个港口、超过600个三甲医 院项目中得到广泛应用。5G行业虚拟专 网加快建设,服务行业发展的能力明显

工信部有关负责人表示, 将加强部 门协同、部省联动,全力落实5G应用 "扬帆"行动计划,稳步推进5G网络建 设,进一步夯实产业基础,加快5G应用 规模化发展, 更好赋能千行百业。

拍卖公告

司拍卖厅公开拍卖:位于高州市站前路的国有建设

用地使用权一块,证载土地面积为9428㎡,用途为其

它商服用地、城镇住宅用地,起拍价:89575428元(保

日17时前,将保证金汇入指定账户(账号可联系我

公司获得,以款到账为准,汇款人名称须与竞买人名

称一致,保证金须以转账形式划入,不得以现金存 人)。竟买人须在拍卖会当天8时至9时携带银行转

账回执及有效证件(单位的须持单位证照文件及授

详情咨询:0668-2936219、18938350831 公司地址:茂名市官山三路168号201室

陈俊贤,男,2017年4月15日在化州市杨梅镇杨

刘付奕希,女,出生日期:2019年1月17日,于

2019年4月8日在化州市中垌镇长湾河水库大门口路

边被刘付鹏先拾到。请亲生父母见公告后持相关证

遗失声明

室廖文敏遗失中华人民共和国居民身份证一份,证

广西桂林市叠彩区胜利路东二里2栋3单元201

件前来认领,联系电话:18126712615

号:450303197710110521,现声明作废。

梅圩圩口被拾到,请亲生父母见公告后持相关证件前

茂名市裕海拍卖有限公司

公告人:陈亚钦

2022年7月7日

公告人:刘付鹏先

2022年7月8日

权书)到拍卖会场办理竞买登记手续。 展示时间:2022年7月25-27日 展示地点:标的所在地

往认领,联系电话:13922052006

证金800万元)。

受委托,我公司定于2022年7月28日9时在我

详细资料备索,有意竞买者请于2022年7月27

化州人社局落实"六稳""六保"

助企纾困"送资金送政策送服务"

■记者 梁雪玲 通讯员 陈万琼 董天忠

本报讯 为深入贯彻落实国 家、省、市稳住经济大盘会议精 神,进一步优化营商环境,提升服 务效能,今年以来,化州市人力资 源和社会保障局全方位开展以 "纾困稳岗、人社给力"为主题的 送政策、送资金、送服务"三送"活 动,深入企业实地考察,并召开座

谈会, 纾企业之困解就业之难, 扎

实做好"六稳"工作、全面落实"六 保"任务,全力护航化州经济社会 稳定发展。

送政策。该局实施一系列阶 段性、组合式稳岗位、提技能、防失 业政策措施,形成以"降、缓、扩、返、 补、促"为主要内容的27项政策,做 到项目清、对象清、要点清、流程清, 并送政策上门,现场解读政策,帮助 企业了解政策、理解政策、掌握政 策,帮助广大企业和劳动者知晓政 策、理解政策、享受政策。

送资金。全面梳理国家和 省、市纾困稳岗政策涉及资金项 目,通过发放一次性留工培训补 助、失业保险稳岗返还、失业补助 金等政策帮助企业和劳动者第一 时间享受到真金白银的支持,确 保惠企利民资金落实到位。通过 实施社会保险降费率等政策,截 至6月30日,采取"免申即享"措 施,累计向1303家企业发放失业 保险稳岗返还192.8387万元,向 1277家企业发放一次性留工培

训补助679.4580万元。

送服务。深入企业开展现场 宣讲,与企业负责人和劳动者面 对面讲解惠企惠民政策以及劳动 保障方面的法律法规,现场了解 企业对人社政策、服务的需求,给 予企业个性化指导,帮助各类企 业更好掌握社保经办流程、开展 技能培训、规范用工管理和强化 政银合作拓宽融资渠道等,积极 解决企业现场提出的问题和意 见,不断改善提升人社服务质量

和水平。今年6月份共开展集中 宣讲3次,普及15家企业约3000 名劳动者。

目前,该局"三送"活动正在如 火如荼开展,局领导带队深入各企 业座谈交流,着重选取重点企业集 中组织开展政策宣讲和上门服务, 第一时间送上"雪中炭""及时雨", 以点带面推动"三送"活动的开展, 达到释放政策利好、传导政府支 持、纾解企业之困,增强社会信 心、稳定就业局势的效果。

我关在快件进口渠道现场查获的下列物品,当事人不明。根据《中华人民共和国海关行政处罚实施条 例》第六十二条第一款第(四)项的规定,现予以公告,请有关当事人于2022年10月13日之前到我关办理有 关手续,逾期我关将对下列物品依法予以收缴。(湛茂关缉收缴公告字(2022)0030-0058号)

查获时间	名称/数量	快件单号	查获时间	名称/数量	快件单号
2022.5.9	花旗参1431.1克	SF1352438623328	2022.6.1	海参905.2克、 花旗参1201克	SF1352800727221
2022.6.1	花旗参1923.7克	9776304072593	2022.6.1	花旗参1437.8克	SF1363383199202
2022.6.1	花旗参 550.7克	SF1352926318184	2022.6.1	花旗参1849.7克	SF1353462406829
2022.6.1	花旗参 1721.7 克	SF1352800847996	2022.6.1	花旗参758.3克	SF1352926319295
2022.6.1	花旗参 1577.2克	SF1352800712129	2022.6.1	花旗参1650.4克	SF1363383197115
2022.6.1	花旗参 1041.2克	SF1362759397807	2022.6.1	花旗参745.7克	SF1363042986443
2022.6.1	花旗参1345.4克/ 鱼肚215.8克	SF1353070679076	2022.6.2	花旗参792.7克	9776304830493
2022.6.1	花旗参 1585.9克	SF1362759399224	2022.6.2	花旗参472.4克	SF1353204677270
2022.6.1	花旗参 2168.8 克	9776317776893	2022.6.2	花旗参1218.7克	9776304213993
2022.6.1	花旗参 1311.1克	9776303374193	2022.6.2	花旗参688克	SF1353204668783
2022.6.1	冬虫夏草349.8克/ 花旗参282.7克	9776303662993	2022.6.2	花旗参683.9克	9776317766693
2022.6.1	花旗参 1691.6克	9776303430593	2022.6.1	花旗参708.8克	9776304997693
2022.6.1	花旗参 1226.1克	SF1353070598093	2022.6.2	花旗参892.5克	SF1363172977350
2022.6.1	花旗参 1342克	SF1363383214617	2022.6.2	花旗参551.8克	SF1353307017219
2022.6.1	花旗参 757.1克	9776303550493			

特此公告。

中华人民共和国茂名海关

2022年7月13日

遗失声明

潘德山遗失粤电渔87412号渔船渔业捕捞许可证 一本,编号:(粤电)船捕(2019)HY-000196号,现声明 作废。

遗失声明

潘德山遗失粤电渔87412号渔船渔业船舶检验证 一本,编号:4409230180075号,现声明作废。

遗失声明

潘德山遗失粤电渔87412号渔业船舶国籍证一 本,编号:(粤电)船登(籍)(2018)HY-000022号,现声明 作废。

遗失声明

谢茹欣遗失深圳职业技术学院颁发的普通全日 制 专 科 毕 业 证 书 , 专 业 : 会 计 , 证 号 : 111131202206007041,现声明作废。

遗失声明

李初八遗失海洋渔业普通船员证书,证号: 440923196211045X91,现声明作废。

遗失声明

信宜市钱排镇钱新小学遗失广东省行政事业单 位资金往来结算票据一张,共3联,票据号码: 003907502,现声明作废。

遗失声明

张思敏遗失海洋渔业船员职务证书(三级船长)-本,证书编号:440923198212014802,现声明作废。

遗失声明 肖志超遗失海洋渔业船员职务证书(三级船长)一

本,证书编号:440923198211085X05,现声明作废。 遗失声明 茂名市盈顺运输有限公司遗失车牌号为粤KD

03238出租的士的道路运输证,证号:粤交运管茂字 440900027028号,现声明作废。

专业补漏

等各种漏水不用愁,经验丰富的专 业技师为您解烦忧。

地址:市人民北路46号商铺

认领公告

名水东港附近鱼排处查扣疑似大马力蓝色"三无"快 艇一艘(驾驶台侧面标有"粤雷企111"字样),根据 《中华人民共和国治安管理外罚法》第八十九条第三 款之规定,为查明案情,限上述物品所有人自公告发 布之日起6个月内持合法有效手续到我站接受调 查。逾期将依法处置。

联系电话:0668-2500113

特此公告

茂名海警局电白工作站 2022年7月11日



变更公告

更后公司名称为广东永双建设工程有限公司(统-社会信用代码:91440800MA55YJ8GX9),现公司对此 公告。凡对本公司享有债权者(包括本公司提供担 保可能产生的债务等),请于本公告公示之日起45日 内,向本公司提出清偿债务或提出相应担保请求的 申报。特此公告!

广东永双建设工程有限公司

2022年7月11日

遗失声明

张亚娟遗失残疾证,证号: 44092419760818188763,现声明作废。

遗失声明

刘煜遗失广东石油化工学院颁发的普通高等教 育毕业证书,专业:市场营销,证书编号:11656120 2006000546,现声明作废。

茂名市茂南区志春建材经营部

2022年7月13日

遗失公章一枚,现声明作废。

茂名市茂南区公馆亚权手机 店站东分店遗失营业执照正、副 本,证号:440902600119639,现声

遗失声明

落:高州城高州大道中,证号为:高 府国用(2006)第特0613号,该不动 产权证已遗失,现声明作废。

2022年7月13日

遗失声明 遗失声明

明作废。

根据产权人的申报:高州市大

屋面、外墙、水池、厨厕、地下室

电话:13702865818、2233331